

Príloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava šindľovej strechy - vodárenská veža (KUMŠT)	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Prešov
Objednávateľ	Úrad Prešovského samosprávneho kraja	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	20.7.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 464,21	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	22 106,407	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22		29 570,61
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 29 570,61		5 914,12
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		35 484,73
				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Klízáva doložka		0,00
14.9.2015				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava šindľovej strechy - vodárenská veža (KUMŠT)
 Objekt:

Objednávateľ: Úrad Prešovského samosprávneho kraja
 Zhotoviteľ: J a L & Š, s.r.o.
 Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Štibrich
 Dátum: 20. 7. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV				22,584	3,450	
4	Vodorovné konštrukcie			465,750	1,607	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			6 106,388	20,977	3,450
99	Presun hmôt HSV			892,068	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV				46,183	7,919	
762	Konštrukcie tesárske			5 188,688	3,862	3,899
764	Konštrukcie klampiarske			325,088	0,034	0,049
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé			15 941,861	42,212	3,971
783	Dokončovacie práce - nátery			650,770	0,075	0,000
Celkom				29 570,613	68,767	11,369

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava šindľovej strechy - vodárenská veža (KUMŠT)

Objekt:

Objednávateľ: Úrad Prešovského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: J a L & Š, s.r.o.

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Štibrich

Dátum: 20. 7. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4

Vodorovné konštrukcie

1	417230022	Obmurovka venca tehľou z tehál plných dĺ.290 mm bez tepelnej izolácie, obojstrannou	m	40,500	11.500	465.750
---	-----------	---	---	--------	--------	---------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	352,000	2.550	897.600
3	941941195	Príplatek za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 816,000	0.950	2675.200
4	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	352,000	1.350	475.200
5	941944831	Demontáž lešenia ľahkého pomocného	m2	84,000	1.850	155.400
6	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	84,000	2.500	210.000
7	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	100,000	3.150	315.000
8	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	17,600	5.450	95.920
9	975073111	Jednostranné podchytenie strešných väzníkov do výšky 3, 5 m a pri jeho zaťažení do 1000 kg/m	m	40,500	17.550	710.775
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,369	6.500	73.899
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,428	0.850	115.964
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,369	5.950	67.646
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	45,476	1.150	52.297
14	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	11,369	23.000	261.487

99

Presun hmôt HSV

15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,584	.39.500	892.068
----	-----------	---	---	--------	---------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

762

Konštrukcie tesárske

16	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	32,550	2.950	96.023
17	6051119000	Dosky a fošne jedľa akost' A hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	0,862	235.000	202.570
18	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	220,600	2.550	562.530
19	6051311200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' A hr.38-50mmxB=250-300mm	m3	1,864	235.000	438.040
20	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	220,600	0.600	132.360

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava šindľovej strechy - vodárenská veža (KUMŠT)

Objekt:

Objednávateľ: Úrad Prešovského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: J a L & Š, s.r.o.

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Štibrich

Dátum: 20. 7. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
21	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	32,550	1.550	50.453
22	762495000	Spojovacie prostriedky pre strechy - klinec, závrtky	m2	220,600	2.580	569.148
23	762711820	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy 120-224 cm2, -0.01000t	m	87,000	2.850	247.950
24	762711840	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy 288-450 cm2, -0.02300t	m	40,500	3.360	136.080
25	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120-224 cm2	m	87,000	9.550	830.850
26	6051522000	Hranol mäkké rezivo - omietané jedľa akosť I L=400-650cmxhr.100mmxB=120-180mm a	m3	1,352	265.000	358.280
		1,252 * 1,08		1,352		
27	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280-450 cm2	m	40,500	17.250	698.625
28	6051523800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I L=400-650cmxhr.150mmxB=140-200mm a	m3	2,655	265.000	703.575
		2,458 * 1,08		2,655		
29	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,862	42.000	162.204

764

Konštrukcie klampiarske

30	764292220	Úžľabie z medeneého Cu plechu, r.š. 330 mm	m	16,000	16.500	264.000
31	764392840	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t	m	16,000	3.750	60.000
32	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,034	32.000	1.088

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

33	765361810	Demontáž šindľovej krytiny do sutiny, -0,01800t	m2	220,600	3.500	772.100
34	765391111	Montáž krytiny drevenej šindľovej v rovine	m2	182,600	22.000	4017.200
35	6141332001	Šindel štiepaný dl. 500 - 600 mm jedľa dvakrát morený pre rovinu	m2	209,990	38.000	7979.620
36	765391112	Montáž krytiny drevenej šindľovej, nárožie	m2	38,000	26.350	1001.300
37	6141332002	Šindel štiepaný dl. 500 - 600 mm jedľa dvakrát morený, nárožie	m2	43,700	46.350	2025.495
38	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,212	45.500	146.146

783

Dokončovacie práce - nátery

39	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné	m2	220,600	2.950	650.770
----	-----------	--	----	---------	-------	---------

Celkom

29 570,613